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Godkjenning av innkalling og saksliste 

85/21 Godkjenning av innkalling og sakliste 7.12.21 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 85/21 

 

Møtebehandling 

Sædalen menighet hadde meldt ønske om å komme til menighetsrådet for å orientere om 

økonomi i forbindelse med kirkebyggsaken. Den delen av saken om omhandler økonomi ble 

skilt ut som egen sak under eventuelt: 94/21 Kirkefond i Sædalen.  

 

Under møtet ble det holdet pressekonferanse om koronasituasjonen. Dette ble også drøftet og 

det ble derfor opprettet sak 95/21 Ansvar for oppfølging av smittevern i menigheten.  

 

Vedtak  

Innkalling og saksliste godkjennes med to saker under eventuelt. Sak 94/21 Kirkefond i Sædalen 

og sak 95/21 Ansvar for oppfølging av smittevern i menigheten.  

 

Godkjenning av protokoll 

86/21 Godkjenning av protokoll fra møte 2.11.21 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 86/21 

 

 

Møtebehandling 

Protokoll var på forhånd sendt på høring til menighetsrådet og det hadde ikke kommet inn 

forslag til endring.  

 

Vedtak  

Protokoll fra møte 2.11.21 godkjennes.  
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Saker til behandling 

87/21 Vedtak om kirkebygg i Sædalen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 87/21 

 

Forslag til vedtak 

 

Forslag til vedtak vil komme fram i møtet 

 

Møtebehandling 

Bergen kirkelige fellesråd skal behandle saken om kirkebygg i Sædalen i sitt møte i 8. desember og bad 

derfor menighetsrådet, som soknets øverste organ om å behandle saken den 7. desember. Det er i 

denne saken korte tidsfrister fordi en ønsker å rekke behandling i kirkerådsmøtet i mars.  

 

I møtet ble det avklart at menighetsrådet ikke skal gjøre vedtak i saken, men komme med en uttalelse 

som skal følge søknaden fra fellesrådet til kirkerådet. I tillegg skal det kalles inn til menighetsmøte der 

det også skal gis en uttalelse som skal legges ved saken.  

 

På pressekonferansen 3. desember ble «En kirke full av Liv» annonsert som vinner av 

arkitektkonkurransen. Forslaget er sendt inn av Hille Melbye Arkitekter, Koht Arkitekter, PEAB-K. 

Nordang Entrepenør og TAG landskapsarkitekter. Menighetsrådet er gjort kjent med juryrapportens 

innhold. I denne saken var Leidulf Øy og Pål Ove Vadset til stede og orienterte om hvordan 

kirkebyggkomiteen hadde kommet med innspill og hvordan disse hadde blitt tatt inn i tegningene.  En 

enstemmig jury har valgt vinner av konkurransen og menighetsrådet støtter dette.  

 

Denne saksprosessen skal det også legge ved en uttalelse fra et menighetsmøte. Sædalen menighet vil 

kalle inn til møte 12. desember. Dette blir i hovedsak et orienteringsmøte siden  

et menighetsmøte skal kalles inn 14 dager i forveien. Birkeland vil kalle inn til menighetsmøte i løpet av 

januar. Dette er tilstrekkelig for at en uttalelse kan følge saksgangen.  

 

Vedtak  

Birkeland menighetsråd takker for god informasjon om arkitektkonkurransen for ny kirke i Sædalen. Det 

er gledelig at prosessen i Sædalen har resultert i at det er kåret en vinner, og spesielt at dette er vedtatt 

av en enstemmig jury. Menighetsrådet vil berømme juryen for det arbeidet som er utført. Rådet støtter 

beslutningen om at forslaget fra Hille Melbye Arkitekter, Koht Arkitekter, PEAB-K. Nordang Entrepenør 

og TAG landskapsarkitekter som har fått navnet «En kirke full av liv» følger prosessen videre.  

 

Det vil bli kalt inn til menighetsmøte for å be menigheten om en uttalelse som skal følge saken.  
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88/21 Vedlikeholdsplan for Birkeland menighetshus 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 88/21 

 

Møtebehandling 

Vedlikeholdsplan var sendt til menighetsrådet, både som en orientering og som 

bakgrunnsinformasjon til budsjettbehandling i sak 89/21.  

 

Vedtak  

Menighetsrådet tar notat om vedlikehold av menighetshus til orientering og følger opp saken 

på møtene i 2022. 

 

89/21 Budsjett for Birkeland og Sædalen 2022 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 89/21 

 

 

Forslag til vedtak 

 

Menighetsrådet godkjenner budsjettet for 2022 

 

Møtebehandling 

Menighetsrådet hadde fått tilsendt en oversikt over ulike avdelinger og budsjett med bruk av 

fond. Eli Heggdal gikk gjennom de ulike budsjettene og gjorde rede for bruk av disposisjonsfond 

i de fleste regnskapsavdelinger. Formålet er å sette tidligere års overskudd i omløp, som er i 

tråd med tidligere vedtak. Budsjettet kan godkjennes slik det foreligger. Konfirmantbudsjettene 

vil bli bearbeidet og menighetsrådet ber om en budsjettgjennomgang ved årsavslutning 2021.  

 

Vedtak  

Menighetsrådet godkjenner budsjettet for 2022 slik det foreligger og ber om at budsjett legges 

fram for gjennomsyn og eventuell revisjon i forbindelse med årsoppgjøret for 2021.  
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90/21 Valg av leder, nesteleder og representant til BKF for 2022 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 90/21 

 

Møtebehandling 

 

Det skal årlig velges leder, nestleder og for 2022 er det behov for ny menighetsrådsleder. Randi 

Vangen var på forhånd spurt om å stille som leder og Unni Sandaker blom som nestleder.  

 

Det ble stemt skriftlig med enstemmig resultat. Randi Vangen ble valgt til leder og Unni 

Sandaker Blom til nestleder.  

 

Leder og nestleder skal utgjøre AU sammen med sokneprest og administrasjonsleder.  

I tillegg kan representant for Bergen kirkelige fellesråd møte i AU. Bjørg Sveinall Øgaard har 

permisjon fra menighetsrådet i 2022. Valg av ny representant til fellesrådet utsettes til møtet 

18. januar.  

 

Vedtak  

Randi Vangen ble valgt til leder for menighetsrådet i 2022 og Unni Sandaker Blom til nestleder. 

De vil utgjøre AU sammen med sokneprest og administrasjonsleder.  

 

91/21 Strategiarbeid og samlinger i 2022 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 91/21 

 

Møtebehandling 

Saken ble utsatt til et senere møte 

 

Vedtak  

Saken strategiarbeid og samlinger i 2022 utsettes til et senere møte.  
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92/21 Søkere til kantorstilling, 50 % i Birkeland menighet 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 92/21 

 

Møtebehandling 

Sakens innhold er unntatt offentlighet. Utvidet søkerliste ble delt ut på møtet, men 

møtebehandling legges i eget notat. Menighetsrådet ønsker å innstille søker nr. 1 og 3, men 

har ikke tatt stilling til prioritert rekkefølge.  Erik Brandstadmoen og Eli Heggdal får fullmakt til 

å drøfte dette og rangere søkere i samråd med områdeleder i BKF.  

 

Vedtak  

Menighetsrådet vil innstille søker nr. 1 og 3 til kantorstilling i 50 % i Birkeland menighet. Erik 

Brandstadmoen og Eli Heggdal får fullmakt til å drøfte dette og rangere søkere i samråd med 

områdeleder i BKF. 

 

93/21 Orienteringssaker 7.12.21 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 93/21 

 

Møtebehandling 

 

1. Nytt fra BKF: BKF budsjetterer ikke med ytterligere nedtrekk i administrative ressurser. 

Det har ikke vært dialog i alle menighetene. De jobber med fortsatt organisering der 

flere menigheter vil få endringer. De fire store menighetene skal ha ekstra ressurser. 

Denne prosessen er ikke avsluttet og det skal jobbes videre med dette i 2022.  

2. 14 prosjekt har søkt. 11 var så små at de legges til FRIDA. Dermed er det 11 

menigheter som vil få noen ressurser. Halvparten av menigheten har ikke søkt. 

Frivillighetsteamet vil sette av ressurser slik at også disse menighetene kan få noe 

støtte gjennom frivillighetsteamet.   

3. Menighetens juletrefest blir 9/1-22 etter gudstjenesten. Dette er et arrangement som 

menighetsrådet har hatt ansvar for. De siste årene har vi forenklet juletrefesten og 

bedt alle ta med seg rester av julekaker. Det blir som en kirkekaffe med juletregang.  
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94/21 Kirkefond i Sædalen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 94/21 

 

 

Møtebehandling 

Pål Ove Vadset er leder av kirkebyggkomiteen for Sædalen. Han orienterte om prosessen med 

godkjenning av kirkebygg og hva som skal skje videre. I tiden fram til søknaden skal sendes vil 

kirkebyggkomiteen kartlegge det som eventuelt måtte mangle. Det handler om å optimalisere 

planene og sørge for at alle tiltak kan komme inn i budsjettet. Det er satt av en buffer i 

budsjettet til eventuelle fordyrende tiltak. Forslaget skal være sendes til kirkerådet i mars. 

 

Henvendelsen til menighetsrådet har to formål. Det ene er å holde rådet orientert om at det 

kan meldes inn saker om ytterligere finansiering, for eksempel at Sædalen ønsker å ta opp lån 

og finansiere dette med givertjeneste.  

 

Det andre er at det er avdekket informasjon om et kirkefond som ble etablert av Nattland 

frivillige menighetsråd på 1970-tallet, med formål å samle midler til kirke i Sædalen. Dette 

fondet er i dag registrert i Slettebakken menighet. Sædalen ber menighetsrådet om støtte til å 

arbeide for at kirkefondet skal overføres til formålet med å reise kirkebygg i Sædalen.  

 

Vedtak  

Menighetsrådet gir Sædalen menighet og kirkebyggkomiteen fullmakt til å be en revisor om å 

gå gjennom det historiske materialet etter Nattland frivillige menighetsråd for å bringe klarhet 

i formålet til kirkefondet som i dag er registrert i Slettebakken menighet.   

 

95/21 Ansvar for oppfølging av smittevern i menigheten.  

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Birkeland menighetsråd 07.12.2021 95/21 

 

Møtebehandling 

Under menighetsrådsmøtet ble det kjent at regjeringen innfører nye restriksjoner på grunn av 

økt koronasmitte. Det var derfor et ønske om å gå gjennom ansvarsfordeling og rutiner i 

forbindelse med tiltak og beslutninger som staben må gjøre på vegne av menighetsrådet.  
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Menighetsrådet har som valgt organ virksomhetsansvar og har behandlet saker om lokal 

smittevernplan. Tidligere praksis er at sokneprest og administrasjonsleder har daglig ansvar for 

henholdsvis gudstjeneste og kirkelige handlinger og alle aktiviteter som er i menighetens regi. 

Disse skal sammen se til at menigheten følger de smittevernrådene som er gjeldene og sørge 

for at dette er innlemmet i stabens planer. Dersom det skulle oppstå tvil om hva en skal gjøre 

stiller AU seg til disposisjon for å drøfte saken.   

 

Vedtak  

Menighetsrådet gir sokneprest, administrasjonsleder og øvrige medlemmer i AU ansvar for at 

menigheten følger de smittevernrådene som er gjeldene og sørge for at dette er innlemmet i 

stabens planer.  
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